РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов Орехово-Зуевского
муниципального района от 20.10.2017г. № 100/17
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
недвижимого имущества Орехово-Зуевского
муниципального района на 2018 год»

	На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области,

Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение к Решению Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 20.10.2017г. № 100/17 «Об утверждении прогнозного плана приватизации недвижимого имущества Орехово-Зуевского муниципального района на 2018 год» следующим объектом недвижимого имущества:

	№
п/п
	Характеристика недвижимого имущества
	Наименование арендатора имущества на данный период
	Адрес
	Пло-щадь поме-щения (зда
ния)
	Вид деятельности
	Способ приватизации
	Примечание

	Сельское поселение Белавинское

	19
	Нежилое здание-котельная, нежилое здание-насосная станция, нежилое здание-насосная, нежилое здание-насосная, сооружение - мазутохранилище,        сооружение - мазутохранилище, сооружение - мазутохранилище, сооружение - площадка,   земельный участок площадью 13260 кв.м., кадастровый номер 50:24:0050923:12
	-
	д. Савинская, д.100а

	2324,5
30,0
83,3
10,7
114,6
116,7
70,3
457,6

	аукцион
	Обременение:
использование объекта по целевому
назначению

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района                              	       О.Г. Филиппов
Принято решением Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района
от 13.04.2018 № 29/4

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района 						   	        Б.В. Егоров

[bookmark: _GoBack]